
 Uchwała Nr XXXII/232/2021 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 31 sierpnia2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021rok 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt4 i art. 51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 211 i 212 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305ze zm.),  

Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 156.044,27 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 1, 

2) ustala się plan dochodów po zmianie na kwotę 27.171.251,55 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 25.379.761,69 zł, 

b) dochody majątkowe 1.791.489,86 zł. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 156.044,27zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszej uchwały tabelą Nr 2, 

2) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 29.694.313,63zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie25.347.133,86zł, 

b) wydatki majątkowe 4.347.179,77zł. 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2021 rok, stanowiących tabelę 

Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), 

którą po zmianach przedstawia tabela Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

stanowiących tabele Nr 4 i 5 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia  

29 grudnia 2020 r. roku (ze zm.), które po zmianach przedstawiają tabele Nr 4 i 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 5  

Dokonuje się zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2021, stanowiącym tabelę Nr 7 do uchwały budżetowej      

Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku (ze zm.), którą po zmianach 

przedstawia tabela Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 rok 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, stanowiących 

załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 2020 roku 

(ze zm.), który po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 



§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy. 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej  

/-/ Katarzyna Kotowska 

 



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 6 7 8

1 600 60004 2310  Miasto Siedlce 171 000,00

2 600 60014 2710 Powiat Siedlecki 73 787,00

3 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 74 313,00

4 750 75095 2330 Samorząd Województwa Mazowieckiego 502,00

5 710 71095 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego 2 482,67

6 801 80104 2310
Dotacja dla gmin na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych dla przedszkoli niepublicznych
256 082,40

7 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach 310 000,00

8 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w 

Mordach
320 000,00

Nazwa zadania

1 10 01009 2830  Konserwacja rowów melioracyjnych 5 000,00

2 851 85154 2820

Organizacja obozów i kolonii z realizacją 

programów profilaktycznych dla dzieci                  

i młodzieży

11 000,00

3 921 92195 2820
Promocja i upowszechnianie produktów 

tradycyjnych i regionalnych
4 000,00

4 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu i 

umundurowania dla OSP w Wielgorzu
3 378,38

5 754 75412 2820
Dotacja na dofinansowanie zakupu sprzętu  dla OSP 

w Mordach
1 043,00

630 000,00 0,00 602 588,45Ogółem

Jednostki sektora finansów 

niepublicznych

Załącznik Nr 1                                                                   

do uchwały Nr XXXII/232/2021                                                                                                                                                                

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

z dnia 31 sierpnia 2021 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu                                                                                                                                                                                                                                                                               

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych        

Nazwa jednostki     

Lp. Dział Rozdział

Kwota dotacji

Treść

Jednostki sektora finansów 

publicznych

§



Dochody

Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 097,56 4 097,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 097,56 4 097,56

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 097,56 4 097,56

758 Różne rozliczenia 8 790 240,00 88 462,63 8 878 702,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 88 462,63 98 462,63

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -10 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 55 585,33 55 585,33

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 877,30 42 877,30

801 Oświata i wychowanie 447 195,18 -9 500,00 437 695,18

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 -1 500,00 0,00

80104 Przedszkola 157 067,00 -8 000,00 149 067,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

18 000,00 -8 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 416,00 11 985,00 13 401,00

85195 Pozostała działalność 1 416,00 11 985,00 13 401,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 416,00 -1 416,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 13 401,00 13 401,00

852 Pomoc społeczna 351 635,00 -7 674,00 343 961,00

85202 Domy pomocy społecznej 11 800,00 -10 000,00 1 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 -8 500,00 1 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 -1 500,00 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 98 888,00 2 326,00 101 214,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00 -1 200,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

88 300,00 3 526,00 91 826,00

85295 Pozostała działalność 16 924,00 0,00 16 924,00

BeSTia Strona 1 z 3



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 16 924,00 16 924,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

16 924,00 -16 924,00 0,00

855 Rodzina 8 061 633,00 107,50 8 061 740,50

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 105,00 157,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 2,50 2,50

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2,50 2,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 340,50 77 065,58 938 406,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 23 000,00 23 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 23 000,00 23 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat produktowych

1 000,00 0,07 1 000,07

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,07 0,07

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 500,00 44 115,51 57 615,51

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

11 000,00 -7 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 207,11 21 207,11

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 29 908,40 29 908,40

90095 Pozostała działalność 0,00 9 950,00 9 950,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 9 950,00 9 950,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 217,35 -8 500,00 91 717,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 209,94 -8 500,00 1 709,94

BeSTia Strona 2 z 3



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 -8 500,00 1 500,00

Razem: 27 015 207,28 156 044,27 27 171 251,55

BeSTia Strona 3 z 3



Wydatki 

Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 343 368,64 23 500,00 3 366 868,64

60016 Drogi publiczne gminne 2 903 198,64 37 500,00 2 940 698,64

4270 Zakup usług remontowych 123 175,61 5 000,00 128 175,61

4300 Zakup usług pozostałych 57 540,20 3 700,00 61 240,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 711 482,83 28 800,00 2 740 282,83

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 -14 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -14 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 600,00 5 000,00 62 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 57 600,00 5 000,00 62 600,00

4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00

710 Działalność usługowa 110 482,67 -40 000,00 70 482,67

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 108 000,00 -40 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 3 432 532,87 -1 800,00 3 430 732,87

75011 Urzędy wojewódzkie 169 419,68 -500,00 168 919,68

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 -500,00 1 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 687 633,03 -700,00 2 686 933,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 23 000,00 -700,00 22 300,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 391 377,16 -600,00 390 777,16

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 900,00 -600,00 3 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 984,60 11 043,00 186 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 174 984,60 11 043,00 186 027,60

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

3 378,38 1 043,00 4 421,38

4260 Zakup energii 19 000,00 10 000,00 29 000,00

757 Obsługa długu publicznego 90 000,00 -30 000,00 60 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

90 000,00 -30 000,00 60 000,00

BeSTia Strona 1 z 3



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

90 000,00 -30 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 959 066,01 95 708,40 9 054 774,41

80104 Przedszkola 1 215 623,00 95 708,40 1 311 331,40

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

160 374,00 95 708,40 256 082,40

851 Ochrona zdrowia 124 722,08 1 985,00 126 707,08

85195 Pozostała działalność 14 110,00 1 985,00 16 095,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 1 695,00 4 345,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,00 290,00 750,00

852 Pomoc społeczna 1 051 797,00 3 526,00 1 055 323,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 508 082,00 3 526,00 511 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 800,00 2 961,00 337 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 300,00 517,00 56 817,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 042,00 48,00 5 090,00

855 Rodzina 8 127 733,00 105,00 8 127 838,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 105,00 157,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 548 822,39 -46 613,89 1 502 208,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 500,00 20 500,00 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 4 000,00 6 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 700,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 000,00 2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 171 214,39 20 000,00 191 214,39

4260 Zakup energii 107 000,00 20 000,00 127 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

2 000,00 -321,00 1 679,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -321,00 1 679,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 291 028,00 -88 792,89 202 235,11

4270 Zakup usług remontowych 0,00 21 207,11 21 207,11

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -110 000,00 140 000,00

90095 Pozostała działalność 94 900,00 2 000,00 96 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 900,00 2 000,00 51 900,00

BeSTia Strona 2 z 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 404 280,05 130 500,00 1 534 780,05

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 074 240,05 130 500,00 1 204 740,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 -7 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 316,17 -1 600,00 23 716,17

4300 Zakup usług pozostałych 12 600,00 -2 600,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 667 323,88 142 700,00 810 023,88

926 Kultura fizyczna 36 000,00 3 090,76 39 090,76

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 36 000,00 3 090,76 39 090,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 090,76 6 090,76

Razem: 29 538 269,36 156 044,27 29 694 313,63

BeSTia Strona 3 z 3



Środki własne
kredyty, 

pożyczki
dotacje RFRD RFIL

inne (wolne 

środki, 

nadwyżka)

środki o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 uofp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 600 60014 6300
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej                

nr 3638W w m. Krzymosze (2021)
74 313,00 0,00 74 313,00 74 313,00 Powiat Siedlecki

2 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Doliwo  

(2021) (FS- 23.878,66)
45 527,22 0,00 45 527,22 45 527,22

Urząd Miasta                  

i Gminy

3 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 599) w 

miejscowości Krzymosze (2021) (FS- 20.000,00)
160 000,00 0,00 160 000,00 160 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

4 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w 

miejscowości Leśniczówka (2021) (FS- 16.786,61)
16 786,61 2 500,00 19 286,61 19 286,61

Urząd Miasta                  

i Gminy

56 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w 

miejscowości Rogóziec (2021)  (FS- 11.764,39)
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

7 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203)                        

w miejscowości Rogóziec (2021)  (FS- 12.070,53)
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików-

Kornica (2021)  (FS- 39 409,34)
50 000,00 50 000,00 100 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w 

miejscowości Wielgorz (2021)  (FS- 24 972,00)
160 000,00 -3 700,00 156 300,00 50 000,00 106 300,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

10 600 60078 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 360512W w 

miejscowości Wyczółki  na odcinku od km 0+000 do 

km 0+662     i od km 1+657 do km 1+980 o długości 

0,985 km (2021) 

15 000,00 -14 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

11 750 75023 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miasta i 

Gminy w Mordach (2021)
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

12 754 75412 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w 

Czepielinie (2021) (FS - 10.000)
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

13 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w budynku Zespołu 

Oświatowego w Mordach (2021)
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

14 900 90026 6060
Zakup samochodu specjalnego do zbierania                                 

i transportu odpadów komunalnych (2021)
250 000,00 -110 000,00 140 000,00 140 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

15 900 90095 6050 Budowa fontanny w miejscowości Mordy  (2021) 36 000,00 0,00 36 000,00 36 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

Tabela Nr 3                                                   

do uchwały Nr XXXII/232/2021                          

Rady Miejskiej w Mordach 

  z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Nazwa zadania inwestycyjnego                                          

i okres realizacji
Plan przed zmianą Zmiana

                                          ZADANIA ROCZNE

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Plan po zmianie



16 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Radzików-

Stopki (2021)  (FS - 7.391,01)
7 391,01 0,00 7 391,01 891,16 6 499,85

Urząd Miasta                  

i Gminy

17 921 92109 6050
Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021) (FS - 5.216,51)
5 216,51 0,00 5 216,51 5 216,51

Urząd Miasta                  

i Gminy

18 921 92109 6050
Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 

(2021) (FS - 16.000)
16 000,00 15 000,00 31 000,00 15 000,00 16 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

19 921 92109 6050

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wyczółki (2021)                          

(FS- 17 318,58)

20 000,00 14 000,00 34 000,00 34 000,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

20 921 92109 6050

Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim (2021)                                             

(FS- 3.700,00)

0,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

21 010 01010 6050
(P) Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Kolonia Mordy (2021-2024)             
135 000,00 0,00 135 000,00 80 000,00 55 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

22 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami  

w miejscowościach Czołomyje                                  i 

Kolonia Mordy (2019-2024)                                                                                                                                                

35 793,00 0,00 35 793,00 35 793,00
Urząd Miasta             

i Gminy

23 010 01010 6050

(P) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 

w miejscowościach  Krzymosze                                 i 

Leśniczówka oraz oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Leśniczówka  (2018-2023)                                                                                                                                              

5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00
Urząd Miasta             

i Gminy

24 010 01010 6050
(P) Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Ostoje (2020-2024)
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta             

i Gminy

25 600 60014 6050

(P) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3666W Stok-Lacki-

Tarcze-Radzików Wielki-Szydłówka-Olszanka na 

odcinkach w miejscowosciach Radzików Wielki, Pióry 

Wielkie i Ostoje (2019-2021)                                                                                                                                                

91 070,00 0,00 91 070,00 91 070,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

26 600 60016 6050

(P) Budowa drogi gminnej nr 360501W                                  

w miejscowościach: Sosenki-Jajki,

Rogóziec i Ptaszki - (2018-2021)

2 164 169,00 0,00 2 164 169,00 306 000,00 1 437 115,00 421 054,00
Urząd Miasta                  

i Gminy

27 600 60016 6050
(P) Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mordy 

ul. Parkowa (2021-2024)
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

28 710 71095 6639

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza 

dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 

zakresie e-administracji i geoinformacji (2016-2022) 

2 482,67 0,00 2 482,67 2 482,67  

Samorząd

Województwa

Mazowieckiego

29 754 75412 6050
(P) Nadbudowa budynku strażnicy OSP w 

miejscowości Mordy (2021-2024) 
15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

30 900 90015 6050
(P) Modernizacja oświetlenia na terenie Miasta                

i Gminy Mordy (2019-2021)   (FS - 21.214,39)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
36 214,39 0,00 36 214,39 36 214,39

Urząd Miasta                  

i Gminy

                                          ZADANIA WIELOLETNIE



31 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry 

Wielkie (2019-2024)     (FS-26.808,82)
75 000,00 75 000,00 150 000,00 15 000,00 14 000,00 121 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

32 921 92109 6050
(P) Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Czołomyje (2020-2021)  (FS -15.962,84)
537 677,11 15 000,00 552 677,11 52 677,11 500 000,00

Urząd Miasta                  

i Gminy

33 921 92109 6050

(P) Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej                 

w miejscowości Suchodołek (2019-2021)                      

(FS - 11.458,26)

11 458,26 0,00 11 458,26 11 458,26
Urząd Miasta                  

i Gminy

34 921 92109 6050
(P) Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie 

(2020-2021) (FS - 14.580,99)
14 580,99 0,00 14 580,99 14 580,99

Urząd Miasta                  

i Gminy

4 299 679,77 47 500,00 4 347 179,77 410 864,77 500 000,00 50 000,00 1 437 115,00 921 054,00 1 028 146,00 0,00



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 016 433,00 105,00 8 016 538,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 105,00 157,00

Razem: 8 739 785,23 105,00 8 739 890,23

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 31 sierpnia 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 016 433,00 105,00 8 016 538,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 105,00 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52,00 105,00 157,00

Razem: 8 739 785,23 105,00 8 739 890,23

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Rozdział §
Nazwa 

Sołectwa
Nazwa zadania, Przedsięwzięcia Kwota

600 60016 4270 Czepielin Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 2 686,09

921 92109 6050 Czepielin Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 13 000,00

754 75412 6050 Czepielin Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w Czepielinie 5 000,00

600 60016 4270

Czepielin-

Kolonia Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 5 120,14

921 92109 6050

Czepielin-

Kolonia Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin 3 000,00

754 75412 6050

Czepielin-

Kolonia Montaż instalacji fotowoltaicznej na potrzeby OSP w Czepielinie 5 000,00

921 92109 6050 Czołomyje

Budowa świetlicy wiejskiej  w miejscowości  Czołomyje, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 15 962,84

600 60016 6050 Doliwo Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Doliwo 11 589,46

921 92109 4210 Głuchów

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej  w Głuchowie,  w ramach utrzymania 

gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 16 993,52

921 92109 4210 Głuchów

Zakup nasion trawy na teren przy świetlicy wiejskiej  w Głuchowie,                              w 

ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 500,00

600 60016 4270 Klimonty Remont dróg gminnych, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 15 394,30

921 92109 4210 Krzymosze

Zakup stołów do świetlicy wiejskiej w Krzymoszach,  w ramach utrzymania gminnych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 222,65

600 60016 6050 Krzymosze Przebudowa drogi  gminnej (działka nr 599) w miejscowości Krzymosze 20 000,00

600 60016 6050 Leśniczówka Przebudowa drogi  gminnej (działka nr 71) w miejscowości Leśniczówka 19 286,61

600 60016 6050 Ogrodniki Przebudowa drogi  gminnej w miejscowości Doliwo 12 289,20

900 90015 6050 Olędy Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 650,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-

Koryciany dz. Nr 56) 4 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-Tarków 

dz. Nr 230) 5 000,00

600 60016 4270 Olędy 

Remont drogi  gminnej, poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie (Olędy-Kolonia 

Doliwo dz. Nr 204) 1 983,19

900 90015 6050 Pieńki Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 3 000,00

600 60016 4270 Pieńki

Remont wiaty przystanku komunikacji w miejscowosci Pieńki, w celu zapewnienia 

porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli 3 000,00

600 60016 4270 Pieńki Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie  tłuczniem i rozplantowanie 5 152,12

921 92109 6050 Pióry Wielkie

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  Pióry Wielkie, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów                           i 

urządzeń użyteczności publicznej 14 475,89

921 92109 6050

Pióry - Pytki i 

Ostoje

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  Pióry Wielkie, w celu utworzenia miejsca 

integracji mieszkańców w ramach utrzymania gminnych obiektów                      i 

urządzeń użyteczności publicznej 12 332,93

900 90015 6050 Płosodrza Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 5 300,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021

Tabela Nr 6                                                                                                                                                                                  

do uchwały  Nr XXXII/232/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Rady Miejskiej w Mordach                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

z dnia 31 sierpnia 2021 r



600 60016 4270 Płosodrza Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 6 508,13

600 60016 6050 Ptaszki Przebudowa drogi gminnej (cz. działki nr 203) w miejscowości Rogóziec 12 070,53

600 60016 6050

Radzików -

Kornica Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 13 819,88

600 60016 6050

Radzików - 

Oczki Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 11 589,46

921 92109 6050

Radzików - 

Stopki

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości  Radzików - Stopki, w celu utworzenia 

miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej 7 391,01

600 60016 6050

Radzików - 

Stopki Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W  w miejscowości Wielgorz 7 391,01

600 60016 6050

Radzików 

Wielki Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica 14 000,00

921 92109 6050

Radzików 

Wielki 

Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim                             

w celu zapewnienia porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli
3 700,00

921 92109 6050

Radzików 

Wielki 

Budowa altany na placu gminnym przy świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim w celu 

utworzenia miejsca integracji mieszkańców, w ramach utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej
5 216,51

600 60016 6050 Rogóziec Przebudowa drogi gminnej Nr 360502W w miejscowości Rogóziec 11 764,39

900 90015 6050 Sosenki-Jajki Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 500,00

600 60016 4270 Sosenki-Jajki Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie tłuczniem i rozplantowanie 9 996,11

600 60016 4270 Stara Wieś Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywem betonowym i rozplantowanie 9 569,75

754 75412 4210 Stara Wieś

Zakup 2 gaśnic dla OSP w Strej Wsi, w celu utrzymania gminnych obiektów                   i 

urządzeń użyteczności publicznej 1 600,00

754 75412 4210 Stara Wieś

Zakup materiałów do remontu  budynku OSP w Starej Wsi,                                                   

w celu utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 3 000,00

600 60016 4270 Stok Ruski Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłuczniem  i rozplantowanie 17 012,45

921 92109 6050 Suchodołek

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Suchodołek,                                    

w celu  utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 11 458,26

600 60016 4270

Suchodół 

Wielki Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie tłuczniem  i rozplantowanie 11 370,79

600 60016 6050 Wielgorz Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w miejscowości Wielgorz 17 580,99

600 60016 4270 Wojnów Remont dróg gminnych poprzez nawiezienie żwirem i rozplantowanie 3 000,00

921 92109 6050 Wojnów

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnowie, w celu utrzymania gminnych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej 14 580,99

900 90015 6050 Wólka Biernaty Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED 11 764,39

600 60016 4270

Wólka 

Soseńska Remont drogi gminnej poprzez nawiezienie kruszywem łamanym i rozplantowanie 13 382,54

921 92109 6050 Wyczółki

Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wyczółki 17 318,58

OGÓŁEM 439 524,71

Przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2021 rok będą służyły poprawie życia mieszkańców poszczególnych sołectw, 

dotyczą zadań własnych gminy i są zgodne ze strategią gminy. Gmina posiada prawo własności do nieruchomości, na których zaplanowana jest realizacja 

ww. przedsięwzięć.



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/232/2021 Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 31 sierpnia 2021r. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3.631,00 zł dokonano na podstawie: 

1) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 216/2021 z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej, z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych, 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – 105,00 zł; 

2) decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 121 z dnia 9 sierpnia 2021 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego, zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 

realizującego pracę socjalną w środowisku – 3.526,00 zł. 

 

2. Dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 198.613,27 zł, w związku 

z: 

1) otrzymaniem decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 110 z dnia 23 lipca 2021 r.  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot części wydatków 

(25,351%) poniesionych przez gminę w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 r. – 

98.462,63 zł; 

2) zawartym porozumieniem z WFOŚIGW, określającym zasady działania, związane  

z promocją Programu „Czyste powietrze”– 23.000,00 zł, 

3) zawartą umową z Województwem Mazowieckim, dotyczącą udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na realizację zadania pn. „Inwentaryzacja 

indywidualnych źródeł ciepła na terenie Miasta i Gminy Mordy”; po wykonaniu 

zadania ma nastąpić refundacja wydatków w wysokości 9.950,00 zł w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu 

MAZOWSZE 2021”; 

4) refundacją przez Wojewodę Mazowieckiego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 poniesionych wydatków na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń 

potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi  

SARS-CoV-2 (infolinia) – 1.985,00 zł, 

5) otrzymanym dofinansowaniem na działania związane z promocją szczepień przeciwko 

Covid-19 - 10.000,00 zł; 

6) otrzymaniem odszkodowania w wysokości 21.207,11 zł za szkodękomunikacyjną 

(samochodu specjalnego do zbierania i transportu odpadów komunalnych). Środki z 

odszkodowania przeznaczone zostaną na naprawę samochodu) 

7) wpływem środków z rozliczeń z lat ubiegłych w łącznej kwocie 2,57 zł (w tym: zwrot 

nadpłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2,50 zł orazwpływ środków z 

WFOŚiGW w związku z korektą deklaracji dotyczących opłat produktowych 0,07 zł); 

8) sprzedażą samochodu OSP na złom – 4.097,56 zł, 

9) podpisaniem umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie na dofinansowanie realizacji zadania pn. „Ogólnopolski 

program finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest”; do planu dochodów 

wprowadzono dotację celową w kwocie 29.908,40 zł, w związku z czym dokonano 

zmiany źródeł finansowania ww. zadania, zastępując środki własne gminy środkami  

z dotacji celowej. 

 

3) W związku z wejściem w życie znowelizowanego rozporządzenia ws. klasyfikacji 

budżetowej, dostosowanoklasyfikację budżetowąotrzymanej refundacji od Wojewody 

Mazowieckiego ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 poniesionych 

wydatków na organizację telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych  

i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 (infolinia) – 1.416,00 



złoraz otrzymanej kwoty w wysokości 16.924,00 zł, przeznaczonej na wsparcie 

finansowe gmin, w zakresie realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów (osób w wieku 

70 lat i więcej), jako grupy najbardziej narażonej na negatywne skutki zakażenia 

koronawirusem. 

 

3. Dokonano zmniejszenia planu dochodów budżetowych o kwotę 46.200,00 zł, w tym: 

1) wpływów z wynajmu świetlic wiejskich – 8.500,00 zł, 

2) wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych – 7.000,00 zł (tj. od Gminnej 

Spółki Komunalnej Sp. z o.o. za dzierżawę pojazdu do zbierania odpadów 

komunalnych w związku ze szkodą), 

3) wpływów z kapitalizacji odsetek od środków na rachunkach bankowych w związku  

z obniżeniem oprocentowania środków na rachunku oszczędnościowym przez banki, 

– 12.700,00 zł (w tym: UMiG 10.000,00 zł, Oświata 1.500,00 zł, MGOPS 1.200,00 

zł), 

4) wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego(realizowanego  

w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie) – 8.000,00 zł, 

5) wpływów ze zwrotu kosztów za pobyt w DPS – 10.000,00 zł. 

 

4. Dokonano zwiększenia planu wydatków o łączną kwotę 362.734,27 zł, w celu 

zabezpieczenia środków na:  

1) wydatki inwestycyjne w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne – 28.800,00 zł, 

2) wydatki inwestycyjne w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby– 

142.700,00 zł, 

3) zakup usług remontowych 5.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 3.700,00 zł  

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne, 

4) zakup energii w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  

5.000,00 zł, 

5) zakup energii w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne – 10.000,00 zł, 

6) udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP w Mordach – 

1.043,00 zł (koszt całkowity zakupu wynosi 6.300,00 zł, w tym dofinansowanie z 

MSWiA w kwocie 5.257,00 zł), 

7) pokrycie kosztów uczęszczania dzieci mieszkających na terenie Miasta i Gminy 

Mordy do przedszkoli niepublicznych w innych gminach – 95.708,40 zł, 

8) działania związane z organizacją telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(infolinia) – 1.985,00 zł, 

9) działania związane z promocją Programu „Czyste powietrze”– 20.500,00 zł,  

10) zakup energii w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – 20.000,00 zł, 

11) remont samochodu specjalnego do zbierania i transportu odpadów komunalnych - 

21.207,11 zł, 

12) zakup usług pozostałych w rozdziale 90095 Pozostała działalność – 2.000,00 zł, 

13) zakup usług pozostałych w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

– 2.000,00 zł, 

14) zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł oraz zakup usług pozostałych 2.090,76 zł 

w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej. 

 

5. Dokonano zmniejszenia planu wydatków o łączną kwotę 210.321,00 zł, w tym na: 

1) wydatki inwestycyjne w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych– 

14.000,00 zł, 

2) wydatki inwestycyjne w rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami – 110.000,00 zł, 



3)  zakup usług pozostałych w rozdziale 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego– 

40.000,00 zł, 

4) wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający w rozdziałach: 75011 Urzędy 

wojewódzkie– 500,00 zł, 75023 Urzędy gmin700,00 zł, 75085 Wspólna obsługa jst 

600,00 zł, 

5) odsetki od zaciągniętych kredytów i pożyczek w rozdziale 75702Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jst zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki – 30.000,00 zł, 

6) różne opłaty i składki w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska – 321,00 zł, 

7) wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 zł oraz składki na ubezpieczenia społeczne 

1.000,00 zł w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, 

8) zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00 zł (w związku ze zmianą przedsięwzięcia 

Funduszu sołeckiego Sołectwa Radzików Wielki) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby, 

9) zakup usług pozostałych4.600,00 zł (w związku ze zmianą przedsięwzięcia Funduszu 

sołeckiego Sołectwa Leśniczówka 2.500,00 zł oraz Sołectwa Radzików Wielki 

2.100,00 zł) w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby. 

 

6. W tabeli pn. „Plan wydatków majątkowych na 2021 rok” dokonano następujących zmian: 

 

1) w pozycji 4zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w miejscowości 

Leśniczówka” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł, 

2) w pozycji 8 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików-

Kornica” dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 50.000,00 zł, 

3) w pozycji 9 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 360513W w miejscowości 

Wielgorz” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 3.700,00 zł, 

4) w pozycji 10 zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 360512W w miejscowości 

Wyczółki  na odcinku od km 0+000 do km 0+662 i od km 1+657 do km 1+980 o 

długości 0,985 km” dokonano zmniejszeniaplanu wydatków o kwotę 14.000,00 zł. 

5) w pozycji 14 zadania pn. „Zakup samochodu specjalnego do zbierania i transportu 

odpadów komunalnych” dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 110.000,00 

zł, 

6) w pozycji 18 zadania pn. „Modernizacja świetlicy w miejscowości Czepielin” dokonano 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł, 

7) w pozycji 19 zmianie uległa nazwa zadania z „Przebudowa drogi gminnej Nr 360516W 

w miejscowości Wyczółki” na „Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Wyczółki”; dokonano również zwiększenia planu wydatków 

o kwotę 14.000,00 zł, 

8) dodano pozycję 20 pn. „Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w 

Radzikowie Wielkim”,  plan wydatków 3.700,00 zł, 

9) w pozycji 30 zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Pióry Wielkie” 

dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 75.000,00 zł, 

10) w pozycji 31 zadania pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Czołomyje” 

dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł. 

 

7. W tabeli pn. „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

sołeckiego w roku 2021” dokonano następujących zmian: 



1) uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Wyczółki z dn. 08.08.2021 r. zmieniono nazwę 

przedsięwzięcia „Przebudowa drogi gminnej Nr 360516W  w miejscowości Wyczółki” – 

17.318,58 zł, 

na przedsięwzięcie o nazwie:  

„Montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wyczółki” – 17.318,58 zł; 

2) uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Leśniczówka z dn. 22.08.2021 r. zmieniono 

przedsięwzięcia pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej (działka nr 71) w miejscowości Leśniczówka” – 

16.786,61 zł, 

b) „Wynajem urządzeń rekreacyjnych wraz z obsługą na festyn” – 2.500,00 zł, 

na przedsięwzięcie o nazwie:  

„Przebudowa drogi  gminnej (działka nr 71) w miejscowości Leśniczówka” –  

19.286,61 zł; 

3) uchwałą zebrania wiejskiego Sołectwa Radzików Wielki  z dn. 19.08.2021 r. zmieniono 

przedsięwzięcia pn.: 

a) „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica” – 14.000,00 zł, 

b) „Zakup firanek do budynku świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim” – 1.600,00 zł, 

c) „Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim” – 

2.100,00 zł, 

d) „Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej  w Radzikowie Wielkim” –  

5.216,51 zł, 

na przedsięwzięciach o nazwie:  

a) „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Radzików - Kornica” – 14.000,00 zł, 

b)  „Montaż monitoringu i alarmu w świetlicy wiejskiej w Radzikowie Wielkim” – 

3.700,00 zł, 

c) „Budowa altany na placu przy świetlicy wiejskiej  w Radzikowie Wielkim” –  

5.216,51 zł. 

 

8. W załączniku pn. „Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym  

i nienależącym do sektora finansów publicznych” dokonano następujących zmian: 

 

1) dokonano zwiększenia o 95.708,40 zł dotacji dla gmin na zwrot kosztów dotacji 

udzielonych dla przedszkoli niepublicznych, 

2) wprowadzono dotacjęw wysokości 1.043,00 zł na dofinansowanie zakupu sprzętu dla 

OSP w Mordach. 


	2021-uchwała z 31.08.2021
	2021-zał 1 Dotacje-31.08.2021
	Tab 1 dochody do uchw z 31.08.2021.pdf 232
	Tab 2 wydatki do uchw z 31.08.2021.pdf 232
	2021-Tab 3-Lim wyd inw z 31.08.2021
	Tab 4 dochody zlec do uchw z 31.08.2021.pdf 232
	Tab 5 wydatki zlec do uchw z 31.08.2021.pdf 232
	2021-Tab 6-Fundusz sołecki -31.08.2021
	2021-uzasad. do uchwały 31.08.2021

